
 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – шестнадцатое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

30 июня  2021 года                                 № 157 

г.Котовск 
 

О внесении изменения в Положение об оплате труда муниципальных 

служащих городского округа -  город Котовск», утвержденного решением 

Котовского городского Совета народных депутатов от  24.12.2014 №876 

«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих 

городского округа -  город Котовск» 

 

Рассмотрев представленный администрацией города проект решения «О 

внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих 

городского округа -  город Котовск», утвержденное решением Котовского 

городского Совета народных депутатов от  24.12.2014 №876 «Об утверждении 

Положения об оплате труда муниципальных служащих городского округа -  

город Котовск», учитывая заключение постоянных комиссий городского 

Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

1. Внести  в Положение об оплате труда муниципальных служащих 

городского округа -  город Котовск, утвержденное решением Котовского 

городского Совета народных депутатов от  24.12.2014 №876 «Об утверждении 

Положения об оплате труда муниципальных служащих городского округа -  

город Котовск» (далее - Положение)  следующее изменение: 

пункт 4 приложения №5 к Положению дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«текущие результаты по выполнению контрольных точек и достижению 

целевых показателей региональных проектов за отчетный период». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационно –телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/). 

 

 

       Глава  

города Котовска 

 

                           А.М. Плахотников 

Председатель Котовского городского 

Совета народных депутатов 

 

                                            А.В.Кочетков 



 2 

 


